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 PHOTOS

 DOCUMENTS

BT-107     Rinçage du circuit
BT-108     Conversion R12 - R134a (RETROFIT)
BT-109     Fonctionnement du circuit de climatisation
BT-113     Réfrigérants avec traceur UV intégré
BT-918     Catalogue Accessoires de climatisation

 APPLICATIONS

 MITSUBISHI
CARISMA (DA_) - 1.6 90 ch 07.1995 > 06.2006

95 ch 12.1998 > 06.2006
99 ch 05.1997 > 06.2006
103 ch 09.2000 > 06.2006

CARISMA (DA_) - 1.8 116 ch 07.1995 > 06.2006
CARISMA (DA_) - 1.8 16V 140 ch 07.1995 > 06.2006
CARISMA (DA_) - 1.8 16V GDI 125 ch 09.1997 > 06.2006
CARISMA (DA_) - 1.8 GDI 122 ch 10.2000 > 06.2006
CARISMA (DA_) - 1.9 DI-D 102 ch 09.2000 > 06.2006

115 ch 09.2000 > 06.2006
CARISMA (DA_) - 1.9 TD 90 ch 10.1996 > 09.2000
CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.6 90 ch 09.1996 > 06.2006

95 ch 12.1998 > 06.2006
99 ch 05.1997 > 06.2006
103 ch 09.2000 > 06.2006

CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.8 115 ch 09.1996 > 06.2006
CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.8 16V GDI 125 ch 09.1997 > 06.2006
CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.8 GDI 122 ch 10.2000 > 06.2006
CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.9 DI-D 102 ch 09.2000 > 06.2006

115 ch 09.2000 > 06.2006
CARISMA 3 volumes (DA_) - 1.9 TD 90 ch 10.1996 > 09.2000
CARISMA 3 volumes (DA_) - 2.0 16V GT EVO VI/VII 280 ch 11.1999 > 06.2006
COLT (96-05) (CJ_A) - 1.3 82 ch 09.2000 > 07.2005
COLT (96-05) (CJ_A) - 1.3 GL,GLX (CJ1A) 75 ch 05.1996 > 09.2000
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 MITSUBISHI
COLT (96-05) (CJ_A) - 1.5 (CJ2A) 94 ch 11.1995 > 07.2005
COLT (96-05) (CJ_A) - 1.6 103 ch 09.2000 > 07.2005
COLT (96-05) (CJ_A) - 1.6 GLX (CJ4A) 90 ch 05.1996 > 09.2000
ECLIPSE (96-99) (D3_) - 2000 GS 16V 146 ch 12.1995 > 04.1999
ECLIPSE (96-99) (D3_) - 2000 GT 16V 214 ch 12.1995 > 04.1999
ECLIPSE (96-99) (D3_) - 2400 GS 16V 143 ch 09.1998 > 04.1999
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 1.8 (E52A) 116 ch 02.1994 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 1.8 GLSI (E52A) 126 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSI (E55A) 137 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSI 4x4 (E75A) 137 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSTD (E57A) 90 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 V6-24 (E54A) 150 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.5 V6-24 4x4 (E88A) 170 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 1.8 (E52A) 116 ch 02.1994 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 1.8 GLSI (E52A) 126 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSI (E55A) 137 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSI 4x4 (E75A) 137 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 GLSTD (E57A) 90 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.0 V6-24 (E54A) 150 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (93-96) 3 volumes (E5_A, E7_A, E8_A) - 2.5 V6-24 4x4 (E88A) 170 ch 11.1992 > 08.1996
GALANT (96-03) (EA_) - 2.0 133 ch 09.2000 > 10.2004
GALANT (96-03) (EA_) - 2.0 (EA2A) 136 ch 09.1996 > 09.2000
GALANT (96-03) (EA_) - 2.0 TDI (EA6A) 90 ch 09.1996 > 10.2004
GALANT (96-03) (EA_) - 2.4 GDI 144 ch 09.2000 > 10.2004

150 ch 02.1999 > 09.2000
GALANT (96-03) (EA_) - 2.5 V6 24V 160 ch 09.2000 > 10.2004
GALANT (96-03) (EA_) - 2.5 V6 24V (EA5A) 163 ch 09.1996 > 09.2000
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.0 133 ch 09.2000 > 10.2003
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.0 (EA2W) 136 ch 09.1996 > 09.2000
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.0 TDI (EA6W) 90 ch 09.1996 > 10.2003
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.4 GDI 144 ch 09.2000 > 10.2003

150 ch 02.1999 > 09.2000
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.5 V6 24V 160 ch 09.2000 > 10.2003
GALANT (96-03) Break (EA_) - 2.5 V6 24V (EA5W) 163 ch 09.1996 > 09.2000
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 1.3 (CB1A) 75 ch 06.1992 > 
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 1.6 90 ch 02.1994 > 
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 1.6 16V (CB4A) 113 ch 06.1992 > 
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 1.6 16V 4WD (CD4A) 113 ch 06.1992 > 
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 1.8 16V (CB5A) 140 ch 06.1992 > 12.1993
LANCER (92-96) 3 volumes (CB/D_A) - 2.0 Diesel (CB8A) 68 ch 06.1992 > 
LANCER (92-03) Break (CB_W, CD_W) - 1.6 16V (CB4W) 113 ch 12.1992 > 10.2003
LANCER (92-03) Break (CB_W, CD_W) - 1.6 16V 4WD (CD4W) 113 ch 12.1992 > 10.2003
LANCER (92-03) Break (CB_W, CD_W) - 2.0 D (CB8W) 68 ch 12.1992 > 10.2003
LANCER (96-03) 3 volumes (CK/P_A) - 1.3 12V (CK1A) 75 ch 12.1995 > 08.2003
LANCER (96-03) 3 volumes (CK/P_A) - 1.5 16V (CK2A) 94 ch 12.1995 > 08.2003
LANCER (96-03) 3 volumes (CK/P_A) - 1.6 16V (CK4A) 90 ch 12.1995 > 08.2003
LANCER (96-03) 3 volumes (CK/P_A) - 1.8 16V 205 ch 01.1999 > 08.2003
LANCER (96-03) 3 volumes (CK/P_A) - 2.0 16V EVO VI / VII (CP9A) 280 ch 01.1999 > 08.2003
LANCER (03-07) 3 volumes (CS_A) - 2.0 16V EVO VIII 265 ch 03.2004 > 
LANCER (03-07) 3 volumes (CS_A) - 2.0 16V EVO IX 280 ch 01.2006 > 
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 MITSUBISHI
SPACE STAR (DG0) - 1.3 16V 82 ch 09.2000 > 

83 ch 12.1998 > 
86 ch 06.1998 > 

SPACE STAR (DG0) - 1.6 16V 98 ch 01.2001 > 
SPACE STAR (DG0) - 1.8 GDI 112 ch 10.2002 > 

118 ch 06.1998 > 
122 ch 06.1998 > 

SPACE STAR (DG0) - 1.9 DI-D 102 ch 02.2001 > 
115 ch 10.2002 > 

 VOLVO
S40 (95-04) (VS) - 1.6 105 ch 09.1995 > 08.1999

109 ch 03.1999 > 12.2003
S40 (95-04) (VS) - 1.8 115 ch 07.1995 > 08.1999

122 ch 03.1999 > 12.2003
S40 (95-04) (VS) - 1.8 i 122 ch 06.2001 > 12.2003

125 ch 03.1998 > 12.2003
S40 (95-04) (VS) - 1.9 DI 95 ch 03.1999 > 07.2000

102 ch 07.2000 > 12.2003
115 ch 07.2000 > 12.2003

S40 (95-04) (VS) - 1.9 T4 200 ch 05.1997 > 07.2000
S40 (95-04) (VS) - 1.9 TD 90 ch 07.1995 > 08.1999
S40 (95-04) (VS) - 2.0 136 ch 07.1995 > 12.2003

140 ch 07.1995 > 08.1999
S40 (95-04) (VS) - 2.0 T 160 ch 10.1997 > 07.2000

163 ch 06.2001 > 12.2003
165 ch 07.2000 > 06.2001

S40 (95-04) (VS) - 2.0 T4 200 ch 07.2000 > 12.2003
V40 (95-04) Break (VW) - 1.6 105 ch 12.1995 > 08.1999

109 ch 03.1999 > 06.2004
V40 (95-04) Break (VW) - 1.8 115 ch 07.1995 > 08.1999

122 ch 03.1999 > 06.2004
V40 (95-04) Break (VW) - 1.8 i 122 ch 06.2001 > 06.2004

125 ch 03.1998 > 06.2004
V40 (95-04) Break (VW) - 1.9 DI 95 ch 03.1999 > 07.2000

102 ch 07.2000 > 06.2004
115 ch 07.2000 > 06.2004

V40 (95-04) Break (VW) - 1.9 T4 200 ch 05.1997 > 07.2000
V40 (95-04) Break (VW) - 1.9 TD 90 ch 07.1995 > 08.1999
V40 (95-04) Break (VW) - 2.0 136 ch 07.1995 > 06.2004

140 ch 07.1995 > 08.1999
V40 (95-04) Break (VW) - 2.0 T 160 ch 10.1997 > 07.2000

163 ch 06.2001 > 06.2004
165 ch 07.1999 > 06.2001

V40 (95-04) Break (VW) - 2.0 T4 200 ch 07.2000 > 06.2004

Avant montage, comparez la pièce reçue à celle d'origine afin de vérifier que la bonne pièce a été choisie et
peut être montée sur le véhicule. Le non-respect de cette consigne ou des instructions de montage annule la garantie.


